(35) 84650220 (35) 984514554 (35) 999599998 vinulou@hotmail.com

bradesco

2525 CORRENTE 125229

787.968.226-00

Volkswagen/24.250
Cnc 6x2

Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

Branca

9BWXN82447R713655 2007/2007

JMO8G84 00916522784 R$ 183.621,00

Cento e oitenta e três mil e seiscentos e vinte e um reais 515112-0

Carroceria Aberta

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Paraguaçu 06 Outubro 2022

Adesão       

R$ 203.621,00 R$ 989,11 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Paraguaçu 06 Outubro 2022

Adesão      

Paraguaçu 06 Outubro 2022

Recibo              

Valdivino Dias Filho 1665065430

787.968.226-00 JMO8G84

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Paraguaçu 06 Outubro 2022

Checklist         

Valdivino Dias Filho 06/10/2022 1665065430

Volkswagen/24.250 Cnc 6x2 Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

JMO8G84

Termo Rastreador Tracker                 

Valdivino Dias Filho